Calendario ambientamento AS 2022-2023
Per i bambini di qualsiasi età che NON hanno frequentato nell’anno scolastico 2021-2022
 i servizi della Fondazione “Scuola dell’infanzia Ss.innocenti”

	Giorno
	Orario ingresso
	Orario uscita
	Note

	1/9
	9.00-915
	10.45-11.00
	Con il genitore presente per tutto l’orario*

	2/9
	9.00-915
	10.45-11.00
	Distacco dal genitore alle 9.45*

	5/9
	8.30-9.10
	10.45-11.00
	I genitori salutano i bambini sulla porta 

	6/9
	8.30-9.10
	10.45-11.00
	

	7/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	

	8/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	Inizio del servizio di pre per i bambini iscritti al servizio

	9/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	

	12/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	

	13/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	

	14/9
	8.30-9.10
	15.30-16.00
(15.00-15.30 pulmini)**
	

	15/09
	8.30-9.10
	15.30-16.00
(15.00-15.30 pulmini)**
	Inizio del servizio di post per i bambini iscritti



** il servizio pulmini dovrebbe iniziare  lunedì 12 con l’inizio la scuola primaria ma non abbiamo ancora la conferma, qualora il servizio pulmini non fosse ancora attivo l’orario di uscita è quello indicato nella riga sopra per tutti i bambini


NB. Il calendario e gli orari potrebbero subire delle variazioni qualora arrivassero nuove indicazioni regionali o nazionali rispetto alla ripresa in sicurezza per il contenimento dei contagi da covid-19








Calendario ambientamento AS 2022-2023
Per i bambini al primo anno di scuola dell’infanzia che HANNO FREQUENTATO nell’anno scolastico 2021-2022 il NIDO della Fondazione “Scuola dell’infanzia Ss.innocenti”

	Giorno
	Orario ingresso
	Orario uscita
	Note

	1/9
	9.00-9.15
	10.45-11.00
	Con il genitore presente per tutto l’orario*

	2/9
	9.00-9.15
	10.45-11.00
	Distacco dal genitore alle 9.45*

	5/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	I genitori saluteranno i bambini sulla porta 

	6/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	

	7/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	

	8/9
	8.30-9.10
	15.30-16.00

	Inizio del servizio di pre per i bambini iscritti al servizio

	9/9
	8.30-9.10
	15.30-16.00

	

	12/9
	8.30-9.10
	15.30-16.00
(15.00-15.30 pulmini)**
	

	13/9
	8.30-9.10
	15.30-16.00
(15.00-15.30 pulmini)**

	Inizio del servizio di post per i bambini iscritti al servizio



** il servizio pulmini dovrebbe iniziare il 12 con la scuola primaria ma non abbiamo ancora la conferma, fino a quando il servizio pulmini non sarà attivo l’orario di uscita è per tutti dalle 15.30 alle 16.00, mentre quando sarà attivo il servizio l’orario di uscita dei pulmini è dalle 15.00 alle 15.15



NB. Il calendario e gli orari potrebbero subire delle variazioni qualora arrivassero nuove indicazioni regionali o nazionali rispetto alla ripresa in sicurezza per il contenimento dei contagi da covid-19







Calendario ambientamento AS 2022-2023
Per i bambini di tutte le età che HANNO FREQUENTATO nell’anno scolastico 2021-2022 la SCUOLA DELL’INFANZIA della Fondazione “Scuola dell’infanzia Ss.innocenti”

	Giorno
	Orario ingresso
	Orario uscita
	Note

	1/9
	13.00-13.15
	15.30-16.00

	

	2/9
	13.00-13.15
	15.30-16.00

	

	5/9
	8.30-9.10
	15.30-16.00

	

	6/9
	8.30-9.10
	15.30-16.00

	

	7/9
	8.30-9.10
	15.30-16.00

	

	8/9
	8.30-9.10
	15.30-16.00

	Inizio del servizio di pre e post per i bambini iscritti al servizio



** il servizio pulmini dovrebbe iniziare il 12 con la scuola primaria ma non abbiamo ancora la conferma, fino a quando il servizio pulmini non sarà attivo l’orario di uscita è per tutti dalle 15.30 alle 16.00, mentre quando sarà attivo il servizio l’orario di uscita dei pulmini è dalle 15.00 alle 15.30

NB. Il calendario e gli orari potrebbero subire delle variazioni qualora arrivassero nuove indicazioni regionali o nazionali rispetto alla ripresa in sicurezza per il contenimento dei contagi da covid-19


